(Лого на општината)

ПИСМО ЗА НАМЕРИ 
ЗА УЧЕСТВО ВО 
РЕГИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛНА ДЕМОКРАТИЈА ВО ЗАПАДЕН БАЛКАН 2 (ReLOaD 2) 


Во име на општина  ____________________________, во својство на градоначалник, би сакал да го искажам нашиот интерес за учество во Регионалната програма за локална демократија во Западен Балкан 2 (ReLOaD2) во периодот од 2021 до 2024. 
Општината ____________________________ , доколку биде избрана да учествува во ReLOaD 2 проектот, се обврзува да ко-финансира проекти на ГОи кои ќе бидат избрани преку заеднички јавни повици, во износ од ______% од вкупниот износ на распределени средства за ГОи во рамки на ReLOaD 2. 
Општината ______________________________, се обврзува да ги преземе сите неопходни чекори за да се започне и формално да се усвои, преку општинскиот совет, транспарентното финансирање на проекти на ГОи - ЛОД методологија, во текот на првата година од спроведувањето на ReLOaD2, но не подоцна од декември 2021 година.
Општината потврдува дека ќе ја спроведува ЛОД методологијата и дека во периодот од 2022 до 2024 година самостојно ќе објави, како дел од редовните активности, најмалку еден јавен повик за ГОи целосно финансиран од општински средства, во согласност со принципите на ЛОД методологијата.

Општина  ________________________


                                            Потпис на овластено лице ________________________

Звање________________________


Дата и место _____/_____/2021; во____________________

(Лого на општината)
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(Лого на општината)     ПИСМО ЗА НАМЕРИ    ЗА УЧЕСТВО ВО    РЕГИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛНА ДЕМОКРАТИЈА  ВО   ЗАПАДЕН БАЛКАН 2  (ReLOaD 2)        Во име на општина  ____________________________, во својство на градоначалник, би сакал да го искажам  нашиот интерес за  учество во Регионалната програма за локална демократија   во   Западен Балкан   2   (ReLOaD2) во периодот од 2021 до 2024.    Општината _______ _____________________   , доколку биде избрана да учествува во ReLOaD 2   проектот , се  обврзу ва да ко - финансира проекти на ГО и  кои   ќе бидат изб рани  преку   заеднички јав ни   пови ци , во износ  од ______% од вкупниот износ на распределени средства за ГО и   во рамки на ReLOaD 2.    Општината ______________________________, се обврзува да ги преземе сите неопходни чекори за да се  започне и формално да се усвои, преку општинскиот совет,  транспарентно то   финансирање на  проекти на  ГО и   -   ЛОД методологија , во текот на првата година од спров едувањето на  ReLOaD2 , но не подоцна од  декември 2021 година.   Општината  потврдува   дека ќе ја спроведува ЛОД методологијата и  дека во  периодот од 2022   до  2024  година   самостојно ќе објав и , како дел од редовните активности, најмалку еден јавен повик за ГОи  целосно  финансиран од општин ски средства,  во согл асност со  принципите на  ЛОД   методологијата .     Општина  ________________________                                                    Потпис на овластено лице ________________________     Звање________________________       Дата и место _____/_____/2021; во____________________  

